[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 138
28.06.2016

Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного
для предоставления в аренду субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решения Пермской городской Думы от 17.12.2013 № 289 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Устава города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
01.07.2016 10:23 решение № 138

Сектор актов Главы города
01.07.2016 10:23
решение № 138
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Пермской
городской Думы
от 28.06.2016 № 138

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
 субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
	Адрес объекта,
категория объекта
	Индивидуальные характеристики (год
постройки,
площадь,
этажность)
	Арендатор (наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество индиви-дуального предпринимателя)
	Срок действия договора
	Размер арендной платы, руб./год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Отдельно стоящее здание по адресу: г.Пермь, Кировский район, ул.Теплоходная, д.14 (лит.Б)
	год постройки – 1979, площадь – 613,00 кв.м,                   2-этажное
	индивидуальный предприниматель
Казакова Анна
Николаевна
	с 15.09.2011 по 14.10.2011 (решением суда договор признан действующим
на неопределенный срок)
	1023435,36

	2
	Отдельно стоящее здание по адресу: г.Пермь, Мотовилихинский район, ул.Гарцовская, д.60
	год постройки – 1965, площадь – 385,20 кв.м,                  2-этажное
	ООО «Талион»
	с 12.01.2016 по 12.01.2021
	365640,0

	3
	Отдельно стоящее здание по адресу: г.Пермь, Свердловский район, ул.Максима
Горького,80
	год постройки – 1962, площадь – 1721,00 кв.м,                  2-этажное
	объект пустующий
	–
	рыночная стоимость не определена в связи
с аварийным состоянием здания

	4
	Отдельно стоящее здание по адресу: г.Пермь, Кировский район, ул.Фадеева, д.13а (лит.А)
	год постройки – 1956, площадь –136,7 кв.м
	индивидуальный предприниматель
Болквадзе Давид
Хулусович
	с 25.04.2011 по 25.04.2016
	247363,08

	5
	Отдельно стоящее здание по адресу: г.Пермь, Орджоникидзевский район, ул.Водолазная,10
	год постройки – 1972, площадь – 435,5 кв.м
	ООО «Проектэкопром»
	с 23.03.2015 по 23.03.2020
	550057,32

image1.wmf